АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2025                                                                      № 4693-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Признать утратившими силу:
1) постановление администрации города Магнитогорска от 05.04.2019
№ 3934-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде бесплатного проезда и провоза багажа гражданам, проживающим на территории города Магнитогорска, которым установлена (назначена) пенсия или достигшим возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины),
по сезонным (садовым) автобусным маршрутам и Положения о порядке предоставления субсидий перевозчикам в целях возмещения недополученных доходов, связанных с оказанием услуг по предоставлению гражданам, проживающим
на территории города Магнитогорска, которым установлена (назначена) пенсия
или достигшим возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины), бесплатного проезда
и провоза багажа по сезонным (садовым) автобусным маршрутам»;
2) постановление администрации города Магнитогорска от 12.05.2020 №4950-П «О внесении изменений в постановление администрации города
от 05.04.2019 № 3934-П»;
3) постановление администрации города Магнитогорска от 08.09.2021 № 9744-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 05.04.2019 № 3934-П»;
4) постановление администрации города Магнитогорска от 10.07.2023 № 7097-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 05.04.2019 № 3934-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска 						        С.Н. Бердников
Вр-2091194